1

中共河北农业大学委员会办公室

关于认真组织收听收看习近平总书记在

中国共产党第十九次全国代表大会上报告的通知

各基层党委、党总支、直属党支部：

10 月 18 日上午 9 时，中国共产党第十九次全国代表大会

将隆重开幕，习近平总书记代表十八届中央委员会向大会作报

告。届时，中央人民广播电台、中央电视台（中国国际电视台）、

中国国际广播电台和人民网、新华网、中国网络电视台、中国

网等媒体将进行现场直播。根据上级要求，为组织好收听收看

习近平总书记在大会上的报告，现将有关事宜通知如下：

一、收看形式

1. 学校领导、校部机关党委党员干部在综合楼十三层会议

室集中收听收看。

2. 其他基层党委（党总支、直属党支部）自行安排地点组

织党员师生集中收听收看。

二、有关要求

1. 全校各级党组织要进一步增强政治意识、大局意识、核

心意识、看齐意识，精心组织，周密安排，在保证正常行课的

 2

前提下，认真组织广大党员干部和师生员工收听收看习近平总

书记的报告，能集中收听收看的，要组织集中收听收看。校部

机关各单位可根据工作需要安排值班人员，其他工作人员全部

集中收听收看。

2. 各基层党委理论学习中心组要集中收听收看习近平总

书记的报告。现场直播结束后，要对报告的基本内容、主要观

点、总体精神进行初步的学习讨论，为下一步深入学习贯彻党

的十九大精神打下良好基础。

3. 各基层党组织要将组织收听收看党的十九大报告的情

况及时报党委办公室。

学校党委将对学习宣传贯彻党的十九大精神专门作出部

署。

                中共河北农业大学委员会办公室

2017 年 10 月 17 日